DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS DIFICULDADES DE
INCLUSÃO TECNOLÓGICAS NO ENSINO A DISTÂNCIA de autoria de MARIA DAS
GRAÇAS DE OLIVEIRA PEREIRA, MIGUEL WANDERLEY DE ANDRADE, ALYNE
FERREIRA DE ARAÚJO, PATRÍCIA MARGELA FERNANDES SILVEIRA, foi publicado nos
Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php

https://www.editorarealize.com.br/index.php